

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **004546/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CLASSMED PROD. HOSPT. LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	125.062.007	SORO FISIOLÓGICO - 500 ML - BOLSA	UN	3.000	5,85	17.550,00
4	125.062.005	SORO FISIOLÓGICO - 1 LITRO - BOLSA	UN	4.000	8,25	33.000,00
Valor Total Geral:						50.550,00

- FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.062.007	SORO FISIOLÓGICO - 500 ML - BOLSA	UN	12.000	4,37	52.440,00
2	125.062.005	SORO FISIOLÓGICO - 1 LITRO - BOLSA	UN	16.000	6,38	102.080,00
Valor Total Geral:						154.520,00
Valor Total da Licitação:						205.070,00